
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 30.03.2015                                                                                                   № 4/3 
 
Об утверждении прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального 
имущества муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение» на 2015 год 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования «Нагорного сельского поселения», Совет 
народных депутатов Нагорного сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» на 2015 год согласно приложению. 

2. Утвердить планируемые поступления от реализации 
муниципального имущества в сумме 12 290 244 рублей. 

3. Заведующему отделом по управлению имуществом и 
землеустройству обеспечить в установленном порядке реализацию 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
на 2015 год. 

4. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и вступает в силу со дня подписания. 

 

Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 
                                   О.В. Галевский 

Глава Нагорного сельского 
поселения 
 
                                   О.И. Копылова 



Приложение  
к решению Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения 
от 30.03.2015 № 4/3 

 
Прогнозный план (программа) приватизации 

муниципального имущества МО «Нагорное сельское поселение» на 2015 год 

Планируемые поступления в бюджет муниципального образования «Нагорное сельское поселение» от продажи 
муниципального имущества в 2015 году составят 12 290 244 руб., из них: от продажи недвижимого муниципального 
имущества – 11 618 119 руб., от продажи движимого муниципального имущества – 672 125 руб. 

 Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО «Нагорное 
сельское поселение», приватизация которых планируется в 2015 году.  

Наименование 
Общая 

площадь   
кв. м 

Назначени
е 

Текущее 
использовани

е 

Кадастровый (или 
условный) номер Адрес 

Планируемый 
срок 

приватизации 

Планируемый 
доход от 

приватизации, руб. 

Клуб пионерского 
лагеря 446,8 Нежилое 

здание 
не 

используется 33:13:060131:272 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 3 501 000 

Пионерская 
комната 73,8 Нежилое не 

используется 33:13:06131:270 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 108 000 

Столовая 128 Нежилое не 
используется 33:13:090131:253 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 102 000 



 2

Металлический 
склад 239,1 Нежилое не 

используется 33:13:090131:277 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 862 000 

Изолятор 167 Нежилое 
здание 

не 
используется 33:13:090131:265 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 389 000 

Хозяйственный 
корпус 56,9 Нежилое 

здание 
не 

используется 33:13:090131:261 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 253 000 

Здание, площадью 
146,8 кв. м 146,8 Жилой 

дом 
не 

используется 33:13:090131:336 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 1 165 000 

Здание, площадью 
131,5 кв. м 131,5 Жилой 

дом 
не 

используется 33:13:090131:335 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 759 000 

Жилой дом 
одноэтажный 128,1 Нежилое не 

используется 33:13:090131:255 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 1 734 000 

Спальный корпус, 
площадью 226,3 кв. 

м 
226,3 Нежилое 

здание 
не 

используется 33:13:090131:264 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 779 000 

Спальный корпус, 
площадью 251,0 кв. 

м 
251 Нежилое 

здание 
не 

используется 33:13:090131:269 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Воскресенье 

2 квартал 525 000 



 3

Встроенное 
нежилое 

помещение 
168,5 Нежилое не 

используется 33:13:0602015:498 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Головино, ул. Полевая д. 2 

пом. 1-9 

2 квартал 1 352 119 

Баня 44,6 Нежилое 
здание 

не 
используется 

33-33-28/006/2013-
464 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, МО Нагорное 

(сельское поселение), д. 
Панфилово, ул. Колхозная д. 

7а 

2 квартал 89 000  

  

Перечень объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО «Нагорное 
сельское поселение», приватизация которых планируется в 2015 году 

  

Наименование  объекта Год выпуска Предполагаемый срок 
приватизации 

Предполагаемый доход от 
приватизации, руб. 

Мусоровоз КО-440-4 2006 3 квартал 306 375 
Мусоровоз КО 440-4 2009 3 квартал 365 750 

  

 


